192
Przeznaczenie
Jako dodatkowe mocowanie termoizolacji – zabez-
pieczające układ ociepleniowy przed siłami związanymi
z działaniem wiatru (ssaniem).
Właściwości
Łączniki z trzpieniem z tworzywa sztucznego – zale-
cane do mocowania płyt styropianowych.

w podłożach
typu A i B [mm]
Grubość izolacji
na podłożach
typu A i B [mm]
Głębokość
kotwienia w pod-
łożach typu C, D
i E [mm]
Grubość izolacji
na podłożach
typu C, D i E
[mm]
Ilość sztuk
w opakowaniu
A - TERMO-090 90 25 50 50 30 250
A - TERMO-120 120 25 80 50 60 250
A - TERMO-140 140 25 100 50 80 250
A - TERMO-160 160 25 120 50 100 250
A - TERMO-180 180 25 140 50 120 250
A - TERMO-200 200 25 160 50 140 250
Łącznik KI-10N do styro-
pianu i wełny z trzpieniem
z metalu, z długą sferą
rozporu, wbijany, średnica
10 mm, do podłoży typu B,
C, D i E
Oznaczenie
Dostępna
długość łącznika
[mm]
Głębokość
kotwienia [mm}
Grubość
izolacji [mm]
Ilość sztuk
w opakowaniu
A - KI-120-N 120 60 50 250
A - KI-140-N 140 60 70 250
A - KI-160-N 160 60 90 250
A - KI-180-N 180 60 110 250
A - KI-200-N 200 60 130 250
A - KI-220-N 220 60 150 250
A - KI-260-N 260 60 190 250
A - KI-300-N 300 60 230 250
Łącznik TFIX-8M do styro-
pianu i wełny z trzpieniem
z metalu, wbijany, średnica
8 mm, do podłoży typu
A, B i C
A - TFIX-8M-095 95 25 60 200
A - TFIX-8M-115 115 25 80 200
A - TFIX-8M-135 135 25 100 200
A - TFIX-8M-155 155 25 120 200
A - TFIX-8M-175 175 25 140 200
A - TFIX-8M-195 195 25 160 200
A - TFIX-8M-215 215 25 180 100
A - TFIX-8M-235 235 25 200 100
A - TFIX-8M-255 255 25 220 100
A - TFIX-8M-275 275 25 240 100
A - TFIX-8M-295 295 25 260 100
Akcesoria dodatkowe
Oznaczenie
Ilość sztuk
w